重庆市水利局
关于开展2022年度水利建设市场主体市场行为评价工作的通知

各区县（自治县）、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区水行政主管部门，各有关单位：

根据中国水利工程协会、中国水利水电勘测设计协会《关于开展2022年度水利建设市场主体市场行为评价工作的通知》（中水协〔2022〕30号）要求，结合我市水利建设市场主体情况，经研究，决定委托重庆市水利工程建设协会承担2022年度水利建设市场主体市场行为评价的具体工作。现将有关事宜通知如下：

一、评价范围

本次评价对象为已申请参加2022年度水利建设市场主体信用评价的勘察、设计、施工、监理、咨询、招标代理、质量检测等单位。

2、 评价时间

     2022年9月2日至2022年9月20日。
三、评价程序

（一）关于施工、监理、招标代理、质量检测单位

对应的信用评价系统为：https://pj.cweun.org，市水利工程建设协会以省级用户身份登录，激活项目法人账户，并对项目法人进行信用评价打分授权。相关项目法人登录系统对参建单位履约行为进行评价赋分（评价指标分值为25分）。对于非水利项目、不在管辖范围内等无法赋分的项目业绩，可不进行评价赋分，但需注明理由。

（二）关于勘察、设计、咨询单位
对应评价系统为：http://120.46.175.74:50010/#/login，市水利工程建设协会登录系统后下载申报单位录入的业主赋分表（评价指标分值为20分），发给相应主管单位进行核对。对不在管辖范围内、无法审核确认的项目，可不进行审核确认，但需注明理由。
（三）市水利局将根据各区县水行政主管部门反馈情况、项目法人赋分情况以及相关市场主体在全国水利建设市场监管平台、重庆水利建设市场主体信用信息平台的信用记录进行赋分（评价指标分值为5分）。
四、其他要求

一是各区县要加强组织领导，压实工作责任，强化督促检查，务必于9月20日前配合市水利工程建设协会组织项目法人完成市场行为评价工作，并提交全部评价赋分结果。

二是各区县要加强对项目法人评价赋分工作的协调指导，保证赋分结果如实反映参建单位履约情况。规范市场监管综合评价赋分工作，充分运用日常监管、监督检查等成果，履行必要的研究、审定程序，保证评价赋分的客观公正。
(此件公开发布)
重庆市水利局办公室

2022年9月1日

（联系人：市水利局建设处熊锐023-89072596；

市水利工程建设协会罗丹17347941128、朱朝鸿13908340143）